[image: image1.jpg]

[image: image2.png]QL i

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº     09/2008
ASSUNTO: SOLICITA A TROCA DE LÂMPADAS NA PRAÇA DO  JARDIM IPÊ.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne S.Exa. determinar ao departamento competente da Administração que verifique a necessidade de se providenciar a troca de lâmpadas na praça do Jardim Ipê, em atenção a pedidos de moradores do bairro.

Ocorre que referida praça  é muito utilizada pelos moradores locais como forma de lazer,  de maneira que se faz necessário que o local  seja  provido da devida iluminação, a fim de proporcionar maior segurança aos seus freqüentadores.
SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2008.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – PTB

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – Cep: 13255-360

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

_1263124384